

ماجرای تأسیس ۴ هزار داروخانه جدید

خطر جایگزینی سرمایه‌گذاران



احمدی: آئین‌نامه‌ای که بدون مشورت صادر شد تبعات زیاد داشت، از جمله بر هم زدن نظام سطح بندی خدمات. قبلاً یک نظام سطح بندی داشتیم که بر اساس نیاز جامعه و جمعیت، داروخانه احداث می‌شد. الان این نظام بر هم خورده مناطق کم برخوردار از داروخانه تهی شده و مناطق برخوردار، ملو از داروخانه شده است

موارد برخورد اید، اظهار داشت: بسیار زیاد! زمانی که پارامتر جمعیت و فاصله حذف شد. بنابراین کسی که می‌خواهد به بالای شهر بیاید نیاز به سرمایه بیشتری دارد و یک داروساز فارغ التحصیل که سرمایه‌ای ندارد بنابراین مجبور است با سرمایه داری شریک شود یا تمام امور را به دست او بسپارد که پدیده بسیار خطرناکی است.

حذف نظام رتبه بندی با آئین نامه ۱۴۰۰ احمدی در پاسخ به این سوال که قبلاً نظام رتبه بندی بود و ابتدا باید به مناطق محروم می‌رفتند، گفت: الان هم نظام رتبه بندی هست اما متأسفانه با این آئین نامه حذف شد. قبلاً باید به مناطق محروم می‌رفتند و امتیاز جمع می‌کردند مثلاً برای استان تهران باید ۲۸۰۰ امتیاز کسب می‌کردند تا بتوانند داروخانه تأسیس کنند این آئین نامه خیانت بزرگی به حوزه سلامت بود که مسئولین وقت باید پاسخگو باشند. این اقدام را سازمان غذا و دارو در سال ۱۴۰۰ تحت تأثیر ارگان‌های غیرمرتبط انجام داد از ابتدا گفتیم دخالت نهادهای غیرتخصصی در امور دارو باعث مشکلات عدیده ای می‌شود مانند شورای رقابت، هیئت مقررات زدایی، وزارت اقتصاد، وزارت ارتباطات دولت سیزدهم، اینها فشارهایی به سازمان غذا و دارو آوردند و جوانگرایی هم در سال ۱۴۰۰ انجام شده بود بدون مشورت و ارجاع به ارگان‌های تخصصی حوزه دارو، آئین نامه سراسر اشکال و ایراد را ابلاغ کردند.

زنگ خطر ورود سرمایه گذاران به تأسیس داروخانه وی افزود: در پی این هستیم با استقرار رئیس جدید سازمان غذا و دارو، آئین نامه ۱۴۰۰ بازنگری و نظام سطح بندی در کشور اجرا شود و از پارامترهای جمعیت و فاصله برخوردار باشد وگرنه مناطق محروم، محروم‌تر می‌شوند و مناطق برخوردار، پربرخوردارتر خواهند شد، و این عدالت در سلامت و توزیع دارو نیست.

احمدی ادامه داد: متأسفانه ورود سرمایه گذاران در موضوع تأسیس داروخانه به شدت افزایش یافته و زنگ خطری است که حوزه تخصصی دست سرمایه داران می‌افتد و یک نفر به صورت زنجیره‌ای چند داروخانه را اداره می‌کند. این هم پدیده‌ای است که سازمان غذا و دارو و ارگان‌ها ورود کنند و اجازه ندهند پدیده زنجیره‌ای در کشور رخ بدهد چرا که نظام سلامت دچار آسیب می‌شود.

داروسازی یک حرفه است نه صنف! عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، در پایان گفت: ما صنف نیستیم یک نظام حرفه‌ای هستیم و از قوانین صنفی تبعیت نمی‌کنیم که هیئت مقررات زدایی برای ما نسخه بیچید. طبق تعریف سازمان نظام پزشکی، ما حرفه هستیم. لذا، باید نهادهای تخصصی در حوزه دارو تصمیم‌گیری کنند نه افراد غیرمرتبط. این آئین نامه باید اصلاح شود و به عقلانیتی که در نظام سلامت است، برگردد و نظام سطح بندی حتماً باید رعایت شود.

داروخانه اضافه شده و باید قفسه‌های داروخانه‌ها دارو داشته باشد. وی افزود: مصرف دارو محدود است قرار نیست هر چه داروخانه بیشتر می‌شود مصرف کننده هم زیاد شود جمعیت هم رشد مثبتی ندارد بنابراین نسبتی بین جمعیت و تعداد داروخانه‌ها در برخی مناطق نداریم. عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران ادامه داد: مسئله بعدی مصرف القایی دارو است، بالاخره این چهار هزار داروخانه دخل و خرج دارند و باید بچرخند، مجبورند رو به فروش مکمل‌ها و محصولات آرایشی و بهداشتی بیاورند و مصرف القایی برخی داروها را افزایش می‌دهد.

تبعیض در توزیع داروخانه احمدی در پاسخ به این سوال که متوسط چهانی نسبت جمعیت و داروخانه به چه شکل است، گفت: در برنامه توسعه هفتم چشم انداز ما این است که به ازای هر ۵ هزار نفر به یک داروخانه برسیم. الان به ازای هر ۵۱۰۰ نفر یک داروخانه داریم یعنی برنامه هفتم توسعه را انجام دادیم اما نه با توزیع عادلانه جغرافیایی. حتی در شهر تهران جنوب و شمال شهر را با هم مقایسه کنید، تعداد داروخانه‌های بالا شهر از جنوب شهر بیشتر است. این مسئله، نظام سطح بندی را بر هم زد و آئین نامه ۱۴۰۰ نوعی خیانت به داروسازان بود، چرا که با این افزایش بسیاری از داروخانه‌ها را کوچک کرد. بنگاه‌های معاملاتی وقتی دیدند به این شکل است اجازه‌ها را افزایش دادند و عده‌ای سرمایه دار متأسفانه بر سر کار آمدند.

ورود غیرداروسازان وی در پاسخ به این سوال که عنوان می‌کنند افرادی در این حوزه سرمایه گذاری می‌کنند که دکتر داروساز نیستند آیا شما به این

دانشگاه، ۳۰ دانشکده داروسازی در کل کشور تأسیس شده است و سالانه ۱۵۰۰ تا دو هزار نفر دانشجو می‌گیرند، بدون اینکه برنامه‌ای برای آینده شغلی این افراد داشته باشند. احمدی افزود: آئین‌نامه‌ای که بدون مشورت صادر شد تبعات زیادی داشت، از جمله بر هم زدن نظام سطح بندی خدمات. قبلاً یک نظام سطح بندی داشتیم که بر اساس نیاز جامعه و جمعیت، داروخانه احداث می‌شد. الان این نظام بر هم خورده مناطق کم برخوردار از داروخانه تهی شده و مناطق برخوردار، ملو از داروخانه شده، در برخی مناطق مانند هرمزگان سرانه داروخانه به ازای هر ۱۱ هزار نفر یک داروخانه است در صورتی که در استان تهران به خصوص شمال شهر تهران، به ازای هر ۳۵۰۰ نفر یک داروخانه است.

عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران تاکید کرد: این عدالت در حوزه دارو و دسترسی بیماران نیست، اکثر بندهای این آئین نامه توسط دیوان عدالت به دلیل غیرتخصصی بودن و تضاد با واقعیت و چشم انداز ابطال شد. اما باز هم شاهد کوچ داروخانه‌ها به مناطق برخوردار هستیم، وقتی حذف پارامتر فاصله و جمعیت اتفاق افتاد تبعات عدیده ای را به وجود آورد.

وی افزود: عارضه دیگر این آئین نامه، بر هم زدن نظام توزیع بود وقتی ۴ هزار داروخانه به یک باره اضافه می‌شود اینها نیاز به دارو دارند. نظام توزیع دارو ما باید به این ۴ هزار داروخانه هم سرویس بدهد چه بلایی سر نظام توزیع و آمار دارو آورد. وزارت بهداشت فکر می‌کرد مصرف فلان دارو زیاد شد در حالی که مصرف دارو زیاد نشده بلکه در قفسه داروخانه‌ها قرار گرفته است. احمدی گفت: ایجاد کمبودهای دارویی از دیگر عوارض بوده است؛ بالاخره ۴ هزار

عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، در واکنش به آیین‌نامه ۱۴۰۰ که مربوط به صدور مجوز تأسیس داروخانه در کشور است، نکاتی را مطرح کرد. داروسازان ایران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در واکنش به آیین‌نامه ۱۴۰۰ که مربوط به صدور مجوز تأسیس داروخانه در کشور است، اظهار کرد: قانونی که قبلاً بود، قانون وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو بود که قانون تقریباً خوبی بود که فاصله هر داروخانه حداقل ۲۰۰ متر بود و اجازه نمی‌دادند این فاصله کمتر شود یا حدتصاب جمعیت داشت مثلاً می‌گفتند به ازای ۷ هزار نفر جمعیت، یک داروخانه نیاز است و مجوز داروخانه بر اساس نیازسنجی صادر می‌شد.

وی افزود: در سال ۱۴۰۰ مسئولین وقت سازمان غذا و دارو بدون مشورت با انجمن‌های صنفی مانند انجمن داروسازان ایران و سازمان نظام پزشکی، تحت تأثیر دخالت نهادهای غیرتخصصی در امور دارو؛ آئین‌نامه‌ای را دادند که به نظر بسیاری از متخصصین این آئین نامه بی احترامی به جایگاه بیمار و داروساز بود و در کل وضعیت داروخانه‌ها را به شکل فعلی در آورده است. احمدی ادامه داد: سال ۱۴۰۰ حدود ۱۳ هزار ۳۰۰ داروخانه در سراسر کشور داشتیم، الان ۱۷ هزار و ۵۰۰ داروخانه داریم. در این دو سه سال، ۳۰ درصد به تعداد داروخانه‌های کشور اضافه شده و این امر تبعات بسیار بدی برای جامعه دارد.

تأسیس ۴ هزار داروخانه جدید وی گفت: ۴ هزار داروخانه در این دو سه سال احداث شده است. به صحبت‌های رئیس جمهور استناد می‌کنم که گفتند به اندازه کل اتحادیه اروپا دانشگاه داریم این همه مؤسسه و

آینه شهر

دیدار شهردار پایتخت با نخست‌وزیر سوریه

تهران و دمشق خواهر خوانده شدند



شهردار تهران در سفر به سوریه، ضمن دیدار با برخی مقامات این کشور سند خواهرخواندگی دو شهر تهران و دمشق را با استاندار ویژه شهر دمشق امضا کرد.

به گزارش خبرنگار شهر، شهردار تهران که به دعوت دولت سوریه به این کشور سفر کرده است، ضمن دیدار با مقامات دولت این کشور سند خواهرخواندگی دو شهر تهران و دمشق را با استاندار ویژه شهر دمشق امضا کرد.

شهردار تهران در این سفر با حسین عرنوس نخست‌وزیر، خانم شکور وزیر اداره محلی و محیط زیست و محمد سامرالخلیل وزیر اقتصاد این کشور و استانداران دمشق و ریف دمشق، دیدار و درباره همکاری مدیریت شهری پایتخت‌های دو کشور گفتگو کرد.

اعلام ساعات جدید خدمات رسانی مترو تهران در پی تغییر ساعات ادارات

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه گفت: هم‌زمان با بازگشت ساعات کار ادارات به حالت قبل، ساعت شروع خدمات‌رسانی مترو تهران و حومه نیز از روز شنبه ۱۷ شهریور ماه تغییر می‌کند. به گزارش شهر به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، رضا محمدنژاد با اشاره به بازگشت ساعات کار ادارات به روال قبل افزود: فعالیت مترو تهران از روز شنبه ۱۷ شهریور در تمامی خطوط هفت‌گانه همانند گذشته از ساعت ۵:۳۰ بامداد آغاز و تا ساعت ۲۲ ادامه دارد.

وی تصریح کرد: سرویس‌دهی در تمامی خطوط هفت‌گانه مترو تهران و حومه در روزهای جمعه و تعطیل از ساعت ۶ صبح آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه در پایان، از زحمات شبانه‌روزی تمامی پرسنل و همکاران شهر زیرزمینی قدردانی و خاطرنشان کرد: از تمام کارکنانی که با تلاش مضاعف خود در سه ماه گذشته شرایط افزایش ساعات سرویس‌دهی را فراهم کردند نیز کمال تشکر را دارم. بدون شک تلاش‌های این عزیزان نقش بسیار مهمی در تأمین حمل‌ونقل عمومی ایمن و روان و همچنین تسهیل تردد شهروندان ایفا نموده است.

جذب مسئول فنی

رشته دکترای داروسازی جهت کارخانه مهام شید آرآن آوا واقع در زندیه، شهرک صنعتی زاویه

تلفن تماس ۰۸۶۴۲۲۰۰۸۹۰

اصل پروانه ساختمانی به شماره ۴۶۶۳ به تاریخ ۱۳۸۵/۲/۳ به نام بیژن بردبار و مهران مومنی و جلیل اروین تن‌قلعه ۵۳۲ صد هکتاری به پلاک ثبتی ۱۱۰۲ به آدرس شهر صدر، بلوار دوستی، خیابان شقایق مفقود شده است.

آگهی مزایده عمومی

شهری آزاد و نیم‌آباد و فیش واریزی یا ضمانت‌نامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.

۳- به پیشنهادات مهیم، مخدوش و فاقد ضمانت‌نامه بانکی و یا کمتر از ۵٪ قیمت پایه ارسال شده بعد از مهلت مقرر یا ارسال از طریق داور نگران ویست الکترونیک، ترتیب آتراده نخواهد شد.

۴- کلیه هزینه‌های مربوط اعم از نقل و انتقال، انتشار آگهی و اطلاعیه، کارشناسی، امور مالیاتی و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۵- شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

۶- جلسه بازگشایی پاکت‌های مزایده مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ ساعت ۱۱ در محل شهرداری شهرآباد می‌باشد.

مدل	سال ساخت	مبلغ پایه (ریال)
M542	۲۰۱۵	۲۷,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده
- تقاضای می‌بایست، ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب ۰۱۰۷۵۸۲۳۰۴۰۳ واریز نماید و مابقی را بصورت صدور چک صیادی به تاریخ یک ماه پس از اعلام نفر برنده مزایده پرداخت نماید. (در شرایط برابر اولویت با پرداخت‌کننده ی نقدی خواهد بود)
- در صورت عدم پرداخت وجه توسط برنده مزایده در مهلت تعیین شده، این موضوع به عنوان انصراف از مزایده تلقی شده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد، و مورد مزایده به برنده بعدی واگذار می‌گردد.

علی نجفی - شهردار شهر آباد

آگهی مزایده عمومی

شهر آباد و نیم‌آباد و فیش واریزی یا ضمانت‌نامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.

۳- به پیشنهادات مهیم، مخدوش و فاقد ضمانت‌نامه بانکی و یا کمتر از ۵٪ قیمت پایه ارسال شده بعد از مهلت مقرر یا ارسال از طریق داور نگران ویست الکترونیک، ترتیب آتراده نخواهد شد.

۴- کلیه هزینه‌های مربوط اعم از نقل و انتقال، انتشار آگهی و اطلاعیه، کارشناسی زمین، امور مالیاتی، ثبت اسناد، دفتر خانه و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۵- شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

۶- جلسه بازگشایی پاکت‌های مزایده روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ ساعت ۱۱ در محل شهرداری شهرآباد می‌باشد.

۷- برنده مزایده می‌بایستی حداکثر ده روز پس از اعلام توسط شهرداری بایستی وجه مزایده را به حساب ۰۱۰۷۵۸۲۳۰۴۰۳ واریز نماید.

۸- در صورت عدم پرداخت وجه توسط برنده مزایده در مهلت تعیین شده، این موضوع به عنوان انصراف از مزایده تلقی شده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد، و زمین به برنده بعدی واگذار می‌گردد

متراز	مبلغ پایه هر متر مربع (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۲۳۲.۵۳۶	۶۰,۰۰۰	۸۲,۰۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده
- تقاضای می‌بایست، ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب ۰۱۰۶۲۰۷۰۵-۵۵۹۴۵ نزد پست بانک به نام شهرداری شهرآباد می‌باشد.

علی نجفی - شهردار شهر آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده - نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دفاتر مسافرتی و گردشگری استان هرمزگان

به شماره ثبت ۲۳۴۳۵

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن دفاتر مسافرتی و گردشگری استان هرمزگان می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دفاتر مسافرتی و گردشگری استان هرمزگان رأس ساعت ۱۱،۰۰ صبح روز چهارشنبه ۰۷/۱۱/۱۴۰۳ در محل سالن جلسات اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس تشکیل می‌گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن رسید فیش واریزی حق عضویت و کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و با و کی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت زرین اوج البرز (مسئولیت محدود) - (نوبت اول)

به شماره ثبت ۱۹۹۶۵ و شناسه ملی ۰۱۰۱۹۰۰۱۵۷۱۶

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت زرین اوج البرزدر حال تصفیه که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۶۹۹ ۱۳۹۸/۰۶/۲۴- درج شده دعوت می‌شود تا ظرف حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک ادعای خود به مدیر تصفیه افشین خالیدی در آدرس کرج جهانشهر بلوار ماهان کوچه ماندانا پلاک ۶ طبقه دوم مراجعه نمایند. شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه افشین خالیدی

آگهی مزایده

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان مراوه تپه در نظر دارد فضاهای مازاد مدارس دولتی خود را جهت کودکانستان از طریق مزایده به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج این آگهی به مدت ۵ روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به آدرس این مدیریت به نشانی: مراوه تپه خیابان شهید مدنی مدیریت آموزش و پرورش مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد و آموزش و پرورش در قبول و یا رد تمام و یا برخی پیشنهادات مختار می‌باشد.

تلفن تماس: ۲۱۱۰-۰۱۷۳۵۴۵۲۱۶۸

۰۹۱۱۱۶۵۷۴۶

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آنام اتحاد مانا (با مسئولیت محدود) - نوبت سوم

به شماره ثبت ۵۹۶۹۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۱۷۰۲۹

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آنام اتحاد مانا در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۹۶۹۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۱۷۰۲۹ که آگهی انحلال آن در صفحه ۲ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۹۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۱۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتانه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علی اصغر شیخی به شماره همراه ۹۱۲۴۴۳۵۹۹ مستقر در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله آرژانتین-ساعی، خیابان اشکانی، کوچه ساعی دوم، پلاک ۶- طبقه هفتم، واحد ۲۵ کدپستی ۱۵۱۱۹۴۹۶۳۳/مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت آنام اتحاد مانا (مسئولیت محدود) در حال تصفیه آقای علی اصغر شیخی